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
попробуем перебраться в выс-
шую лигу. 

На прошедшей неделе туль-
ской команде пришлось прове-
сти сразу две игры против креп-
ких соперников. Вначале косо-
горцам противостоял тульский 
клуб «К-Строй». Игра ока-
залась очень упорной. 
«К-Строю» удалось да-
же первым открыть 
счет в этом матче. На 
13-й минуте это сде-

лал Слиденко. Но во втором тай-
ме игроки косогорской команды 
взяли себя в руки и смогли пере-
ломить ход игры. Вначале отли-
чился Трошин, а окончательную 
точку поставил Борисов.

Еще одну игру косогорцы про-
вели против команды «Венев». 
Вот в этой встрече «Металург» 
оторвался по полной. Итоговый 
счет говорит сам за себя: 4:0. В 
этот день туляки забивали голы 
на любой вкус – и красивой свеч-
кой перекидывали через врата-
ря, и проводили голевые про-
стрелы… 

Сейчас косогорский клуб про-
водит все свои матчи на мест-
ном стадионе «Металлург». По-
болеть за команду могут все 
желающие. Вход на стадион 
совершенно бесплатный.

Дмитрий Бузин, фото автора.

Именно такой кричалкой косогорские болельщики 
каждую игру поддерживают свой любимый клуб.
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Друзья! 
Спортивные новости Тулы и области с 
ежедневным обновлением вы можете 
найти на MySLO.ru > Новости Тулы > 
Спорт. Рассказы о ваших 
достижениях 
я жду по тел. 23-55-99 
или на  e-mail: 
buzin@
sloboda.tula.ru.

Ведущий 
рубрики 
Дмитрий 
Бузин.

о а

55-99

13Артур 
Колыхалов

полузащитник

8Андрей 
Грачев

полузащитник

3Михаил 
Добрынин

полузащитник

чемпион >Из досье «Слободы»

1 Сергей Коньков, 
вратарь

Занимается футболом 20 лет.
Коронный прием – выход на напа-
дающего.

6 Иван Барабанов, 
защитник 

Занимается футболом 5 лет.
Коронный прием – блокировка.

71 Дмитрий Молчанов, 
полузащитник

Занимается футболом 8 лет.
Коронный прием – прострел вдоль 
ворот.

7 Сергей Трошин, 
нападающий

Занимается футболом 13 лет.
Коронный прием – удар с лета.

33 Никита Греков, 
полузащитник

Занимается футболом 12 лет.
Коронный прием – навес.

8 Андрей Грачев, 
полузащитник

Занимается футболом 12 лет.
Коронный прием – пас вразрез.

17 Олег Парковский, 
защитник

Занимается футболом 22 года.
Коронный прием – игра головой.

3 Михаил Добрынин, 
полузащитник

Занимается футболом 10 лет.
Коронный прием – навес парашюти-
ком.

15 Евгений Ключников, 
защитник

Занимается футболом 13 лет.
Коронный прием – подкат.

5 Михаил Николаев, 
защитник

Занимается футболом 18 лет.
Коронный прием – отбор на скоро-
сти.

13 Артур Колыхалов, 
полузащитник

Занимается футболом 8 лет.
Коронный прием – удар 
головой.

Положение 
команды 
«Металлург»

После 8 туров ко-
согорская коман-
да провела 7 игр, 

в пяти из которых 
победила. Остав-
шиеся две игры 

«Металлург» прои-
грал. За эти встречи 
команда смогла за-
бить 19 мячей, а про-

пустила всего 6 го-
лов. После удачного 
старта команда зани-

мает второе место.

5 % 
до 20 лет.

5 % 
старше 45 
лет.

25 % 
от 35 
до 45 лет.

30 % 
от 20 до 

25 лет.

35 % 
от 35 до 

45 лет.

> Только 
цифры
Сколько 
лет 
команде?
«Слобода» 
подсчитала 
средний 
возраст 
футболистов 
команды.
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> путеводитель по тульскому рынку
Является бесплатным рекламным 
приложением к газете

17 июня 2009 г., №24

Недвижимость | Автомобили | Работа | Услуги 

[ Тула ]

> Курс валют

Доллар: 
31,16 руб.

Евро: 
43,30 руб.31,1 43,5

31,2 43,6

31,0 43,4

Руб. Руб.

31,16 43,3030,91 43,3631,08 43,3330,93 43,59

9.06 9.06
30,9 43,3

11.06 11.0613.06 13.0616.06 16.06

По данным на 
16 июня 2009 г.

+0,08 руб.
за неделю 

-0,03 руб.
за неделю 

Однокомнатные.  >
Продажа

Зареченский
1-комн кв-ра,  ул. Дементьева, р-н Голубого 

огня, 5/5 кирп дома улучш. планировки, 35/20/9 
неугл., гор. вода, лоджия заст., сост. отл., более 
3-х лет в собственности. Тел. 43-72-71, 45-45-80, 
8 903 790 79 28, 40 79 82   АН «ВАШ ДОМ»

Галкина ул.,  д. 36, 1-комн. кв-ра, 3/5эт., 
31,3/19,6/6, кирпич., переплан. в 2-ком. Со-
стояние среднее, т. 47-00-01, 8-905-110-18-
44 ООО АН «Ваш дом»
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